

廊坊市北辰房地产开发有限公司

资产负债表

2016 年 9 月

会企01表

单位：元

编报单位：廊坊市北辰房地产开发有限公司

资 产	行次	期末数	年初数	负债和所有者权益（或股东权益）	行次	期末数	年初数
流动资产：	1			流动负债：	1		
货币资金	2	19,878,531.58		短期借款	2		
其中：内部存款	3			交易性金融负债	3		
银行存款	4	19,869,767.03		应付票据	4		
交易性金融资产	5			应付账款	5	95,000.00	
应收票据	6			预收账款	6		
应收账款	7	13,708.70		应付内部单位款	7	693,498,548.36	
预付款项	8	137,369.94		应付职工薪酬	8	110,490.62	
应收利息	9			应交税费	9	882.83	
应收股利	10			应付利息	10		
其他应收款	11	437.00		应付股利	11		
应收内部单位款	12			其他应付款	12		
存货	13	703,338,400.67		一年内到期的非流动负债	13		
一年到期的非流动资产	14			其他流动负债	14		
其他流动资产	15			流动负债合计	15	693,704,921.81	
流动资产合计	16	723,368,447.89		非流动负债：	16		
非流动资产	17			长期借款	17		
可供出售的金融资产	18			应付债券	18		
持有至到期投资	19			长期应付款	19		
长期应收款	20			专项应付款	20		
长期股权投资	21			预计负债	21		
投资性房地产	22			递延所得税负债	22		
固定资产	23	97,430.99		其他流动负债	23		
在建工程	24			非流动负债合计	24		
工程物资	25			负债合计	25	693,704,921.81	
固定资产清理	26				26		
生产性生物资产	27			所有者权益：	27		
油气资产	28			股本	28	31,000,000.00	
无形资产	29	14,906.00		资本公积	29		
开发支出	30			减：库存股	30		
商誉	31			盈余公积	31		
长期待摊费用	32			未分配利润	32	-1,224,136.93	
递延所得税资产	33			所有者权益合计	33	29,775,863.07	
其他非流动资产	34				34		
非流动资产合计	35	112,336.99			35		
资产总计	36	723,480,784.88		负债和所有者权益总计	36	723,480,784.88	

单位主管：

审核：

制表：高 鹏



廊坊市北辰房地产开发有限公司

利 润 表

2016 年 9 月

会企02表

单位：元

编报单位：廊坊市北辰房地产开发有限公司

项 目	本 月 数	本年累计数	上年同期	
			本月数	累计数
一、营业收入				
减：营业成本				
营业税金及附加				
销售费用	201,963.05	248,965.74		
管理费用	688,086.57	1,031,539.15		
财务费用	-18,590.83	-56,367.96		
资产减值损失				
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）				
投资收益（损失以“-”号填列）				
其中：对联营企业和合营企业的投资收益				
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	-871,458.79	-1,224,136.93		
加：营业外收入				
减：营业外支出				
其中：非流动资产处置损失				
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	-871,458.79	-1,224,136.93		
减：所得税费用				
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	-871,458.79	-1,224,136.93		
五、每股收益				
（一）基本每股收益				
（二）稀释每股收益				

单位主管：



审核：



制表：高 鹏

廊坊市北辰房地产开发有限公司

现金流量表

2016 年 9 月

会企03表

单位：元

编报单位：廊坊市北辰房地产开发有限公司

项 目	行次	本期金额	上年同期金额
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金	1		
收到的税费返还	2		
收到其他与经营活动有关的现金	3	81,061.59	
经营活动现金流入小计	4	81,061.59	
购买商品、接受劳务支付的现金	5	73,731.73	
支付给职工以及为职工支付的现金	6	25,896.64	
支付的各项税费	7	28,923,057.50	
支付其他与经营活动有关的现金	8	2,075,903.24	
经营活动现金流出小计	9	31,098,589.11	
经营活动产生的现金流量净额	10	-31,017,527.52	
二、投资活动产生的现金流量净额	11		
收回投资收到的现金	12	31,000,000.00	
取得投资收益收到的现金	13		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	14		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	15		
收到其他与投资活动有关的现金	16		
投资活动现金流入小计	17	31,000,000.00	
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	18	103,940.90	
投资支付的现金	19		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	20		
支付其他与投资活动有关的现金	21		
投资活动现金流出小计	22	103,940.90	
投资活动产生的现金流量净额	23	30,896,059.10	
三、筹资活动产生的现金流量	24		
吸收投资收到的现金	25		
取得借款收到的现金	26	440,000,000.00	
收到其他与筹资活动有关的现金	27		
筹资活动现金流入小计	28	440,000,000.00	
偿还债务支付的现金	29	420,000,000.00	
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	30		
支付其他与筹资活动有关的现金	31		
筹资活动现金流出小计	32	420,000,000.00	
筹资活动产生的现金流量净额	33	20,000,000.00	
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	34		
五、现金及现金等价物净增加额	35	19,878,531.58	
加：期初现金及现金等价物余额	36		
六、期末现金及现金等价物余额	37	19,878,531.58	

单位主管：

审核：

制表：高 鹏



王淑芳